Bilety asekuracyjne na ubezpieczenie pasażerów od nieszczęśliwych wypadków, w czasie podróży koleją żelazną i statkami parowemi, wydawane są **na stacjach kolei żelaznych i na przystaniach statków parowych**.

(3—3)

Droga Żelazna

Warszawsko-Wiedeńska

podaje do wiadomości, że w dniu 18 (30) Stycznia 1895 r. o godzinie 10 rano na stacyi Sosnowice odbędzie się sprzedaż przez publiczną licytację 6-iu transportów starego żelaza, po 610 pudów każdy, przybyłych w miesiącu Wrześniu r. b. za frachtami Rostów nad Donem—Sosnowice za №№ 24938, 27117, 27745, i 28287, Nikolajew—Sosnowice № 1589 i Petrowsk—Sosnowice № 4854.